
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

STAROSTY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2019 r. w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się na terenie Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

w 2019 r. znajdujących się na terenie Powiatu Szamotulskiego: 

1) w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Sychem” z siedzibą pod adresem ul. Lipowa 27/3, 64-500 

Szamotuły na kwotę 4 127,28 zł (słownie: cztery tysiące sto dwadzieścia siedem złotych 28/100), 

2) w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Kanaan” z siedzibą pod adresem ul. Lipowa 27/1, 64-500 

Szamotuły na  kwotę 4 142,53 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści dwa złote 53/100), 

3) w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Negeb” z siedzibą pod adresem ul. Lipowa 27/2, 64-500 

Szamotuły na  kwotę 4 103,51 zł (słownie: cztery tysiące sto trzy złote 51/100), 

4) w Domu im. Świętej Urszuli Ledóchowskiej, z siedzibą pod adresem: ul. W. Witosa 1, 64-551 Otorowo na 

kwotę 4 203,08 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzy złote 08/100), 

5) w Domu Dziecka „W Słońcu”, z siedzibą pod adresem: ul. Szamotulska 11,  64-551 Lipnica na kwotę 

3 760,23 zł (słownie: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 23/100). 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Starosta 

(-) Beata Hanyżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 1139


		2019-02-01T13:41:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




